Unidade - CIA LIMPEZA URBANA DE NITEROI - CLIN
Receita Arrecadada Periodo: 08/2021

Item de Receita

Tipo de Atualizagao

Valor do Lancamento

1690991102000 SERVICOS DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTI
1690991102000 SERVICOS DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTI
7990991102000 OUTRASRECEITAS - OPERACOES INTRAORCAMENTARIAS

Estorno da receita arrecadada
Arrecadacado da receita
Arrecadacado da receita

VALOR TOTAL :

VALOR TOTAL :

(45,00)
52.376,99
2.104.978,03

2.157.310,02

2.157.310,02
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